

Mpr nr. A011049 - - Dato : 18610829

Forfatter:

Emnegruppe: Gaslevering

Tekst: Om forsinkelse af materialer til gasledningen på grund af arbejdsnedlæggelse i England.

<http://museum-psyk.dk/admin%20htm-asp/Kasser/A%20011/0011%20HTM/011-049.pdf>

## Det danske Gascompagnies Hovedcontoir.

flensborg, den 29 August 1861.

I Opladning af Directorens sendte Okirke af 26<sup>de</sup> dets, indlader jeg ikke at meddele, at Okirke Lucie Marie, indførselsnummer 773 K, Ros Lovens anden Materialier til Gæstgæstningens til Oindfygningens betalt nu indkommet og som dog kan sættes til Aarhus, som allerede indtal af de til Røstgæstningens firdobbelte Betaltes nu indførte. - Lignende nu der nu Materialier allerede i Aarhus og der anden afspændt forfra det. -

Imidlertid, nu det med, det ovennævnte Okirke afspændt det Ros ikke tilfækkelig til fuld Ledning og medens det nu nu lykkes at ovennævnte Høvedkøbsmand og at skaffe Okirkepragt, nu der indbragt nu anden indtal Oindfygning, som mistnok nu og som det muligt, at som Ledningens indfødt til der i Contracten fastsættede Tid. - Nu nu nemlig, forlader som det i Detog nedlægtes Loran som Hr. Hawksley indfører, og som Betaltes og Loran som det Mark, som Lovens stobes, og det lader sig endnu ikke med, Dikkasid bestemt, nu der afspændt af der næstsende fulde, som jeg allerede antog for afspændt, som findes det. -

Lignende ubesværligt det nu som mig at meddele meddele der sendt Director, at nu afspændt i afspændt med findes det, lignende mangfoldigt sendt skal det nu mig at søge hindring som fjern og at indskrænke afspændt som til det mindst muligt. -

Jeg skal ikke indlader at forlægges Directorens Okirke

act 98  
1861

1881

for det danske Gesandts Hovedkontor og frestillede til  
 samfundet af de indvillige i den forfatning alle de omstændigheder  
 indvillig Godkjørelse for de uforordnede Udgifter, som maatte  
 blive en nødvendig følge af Udskiftelsen af Bestallings-  
 bemyndig med Gud inden det i Contracten fastsatte Tidspunkt,  
 naar jeg havde gaaet den anden Veje, at den arde Direction  
 vil tage et billigt Ansvar til de Bestallingsbuden, der først  
 blev forsinket og senere forhindret Udskiftelsen til den  
 fastsatte Tid.

Kædetlig indsender jeg ikke at meddele, at jeg i  
 Begyndelsen af næste Uge indvækker til Aarhus og der  
 nemmere skal aftales et Tidspunkt for forhandlingen om  
 Tilføjningen i Contracten i Anledning af Sammenkomsten med  
 Justitsministeriets Delegation af 27. U. M.

Arbejdigt.

N. M. Poulsen

Til

Directionen for Vidstogsaarskatten  
 med Aarhus

Extract

af. et Lree af 20<sup>de</sup> Aug. til Justitoraad Jr. Poulsen  
fra Civilingenieur Th. Hawksley i London.

30 Great George Street  
Westminster S.W.

Aug. 20. 1861.

My dear Sir,

I am very fearful we shall  
at last be in difficulty with the pipes.  
As only two frequently happens in Eng-  
land the founders have become restive and  
will only work when and as they please.  
Of the total amount of the order we have  
got off by ship one half, but when we  
shall obtain the other half is very uncer-  
tain - perhaps not for a <sup>month</sup> ~~week~~ to come -  
Under these circumstances please be so  
good as to make all due and proper  
understandings with the Directors of  
the Arglunis lest they should feel undue

ad 9<sup>de</sup>/1861.

disappointment at a delay which  
does not arise from any default  
of our Contractors but from the  
uncontractable<sup>ole</sup> wilfulness of the work-  
men.

+ + +

Saaledes overensstemmende med Originalen attesteres  
Theodor Platon

Óróidí Hálfa.

of  
Mánualeif Deana.

26 Augúst 1861

Jafnan mátt þessu at miðilskoti  
háskólans í Svabíu og einn áður  
þann dag hefur allþess efri fæddu í fæddu  
landi, enn þó þetta í Möbunnið þessu  
þessu, og með þessu urðandi nýlta ogul  
þessu. Af þessu gata Orðra þessu. Hálfa.  
þessu þessu þessu, enn enn mi þessu þessu  
enndu þessu þessu en enndu þessu -  
enndu þessu þessu í þessu þessu. Mánualeif.  
þessu enndu þessu þessu þessu  
af þessu þessu at þessu þessu þessu.  
þessu þessu þessu þessu, þessu at þessu  
þessu þessu enndu þessu enndu þessu.  
þessu þessu þessu þessu þessu þessu.  
~~þessu þessu þessu þessu þessu~~  
þessu þessu þessu þessu þessu þessu.  
þessu þessu þessu.

ad 28/861.